ure cuius uides qui appellati legittimū deſt̄ q̄d p̄nō d̄ iuxta pondo auer-

Consuluit nos tua s. ut sit ap-
pellonib; defendū arege frīcoz
inēpōnt pūndis ut mācipia
derineat xp̄ianā et nō cōuenit
xpi appellonib; obser uatōe de
cretū debet abstinere.

Ide Januen archieps.

Habuit autem etiam regis index si
constituit ei appellante annis quam per
decennia citate vel delegato eis
praeueniret ad ipsam quod apud interpres
robustachm mutum ad se apud
destinasse feci debet apud deferret
si si post citatem fuit destinatio

Dicitus p[ro]p[ter]e ex eis q[uod] mandat[ur] **I**te
deponere et cetera sicut est canon[izatio]n[is]
cuius p[ro]p[ter]em p[er] suam enorimam ex-
ceptio manifestat q[uod] ip[s]i notabili
item rediunt ad se ap[osto]l[ic]o. Appellata do-
nit[ur] p[ro]p[ter]e tali apostoli deponere
re contempnit[ur] enim cum latit[us]
cuius ueritate contumelie detrac-
ti in excessu satisfacti[us] ad se

Qto excessu satisfactum ad se
ap. ieiunie compellas. **I**dem
via nosq;. ut alibi qd; de aliq; pa-
in summa p. re ipsi aut que
ti per etiam comum cl. o moti
platoni sic ced; noluerint

Appellandi sicut facit etate.
dantes nunc et aperte. **D**omi
lani ad plectumone appellen-
tini regni pfigat. s. que si
ap. d. fuit plectus erit copiar
stare iudicio delegata. **D**e alii
leneri episcopo. **I**n fine sibi etate
d audiam nrum notis puen-
A se qz tamorez multiplicet
est. c. pblm eccl ssi uobi za
moez. qz multiplicet mole
taret tanc idem pbl se z eccl

met p̄ditioni subiectis; si haec
aut p̄dēs pli extemplicare for-
te ibit ap. si exp̄sserit q̄ m̄y q̄
se & sua met p̄ditioni subiectis
nō debuit sit cōcte aliqui
sua condempnari ap. q̄ se si ita
et constitit suā q̄ p̄fāc̄ epe-
mēte p̄b̄dūlīt et mātēt non

ctenie. Idem archepo

Propria ratione amonit p[ro]p[ter]o
nech[er]t. si debet adeos et remitti
a p[re]tes consenserint quibus; ram
noscar appellatum. **I**ncl[us]o in
conueni. episcopo.

Postremo. e[st] tunc licet p[re]sentibus
intimam q[ui] ficiat alio delegat
ta qui colligitur ne sit illi q[ui]littere
in impetravit aut recedit nego
ad necf. offi[ci]o ficiat[ur] exaha iusta
ca suscep[er]it. id delegat si in inicio
potit recensari q[ui] ius. ap[er]te. fuc
rit ei negoti delegatil. **T**ec[um] nor
meneis episcopo.

Antenem episcopu
dhoq qm̄ subint̄ dō aliqui con
stituti appellantur et inde illi
seruare ostendunt quid ī hoc
casu seruand̄ sit et sulere no
busti. Sicut et qm̄ p̄ appollo
nē exercitari n̄ possit int̄ dācū ^{n̄ possit capere}
nequint̄ cui an̄ ap̄ eos cunctat
suppositus declinare. **C**lement
vñ in eccl̄ s̄. accep̄ qd̄ ^{uñ} appollo s̄. are
quid̄ clia degnatio cōvenienti tili ^{uñ} cōposcere
uidet qd̄ uñ obseruare.
Ite uictant linquunt̄ qm̄ uidi
c̄ ordinarijs s̄. et ronabili cō
Et̄dem cunctat vñ. qd̄ qd̄ si qm̄
cōtiget alij de clericis ap̄ fact̄
epo ad tuā audīam appūlare n̄
an̄ ap̄. ad uictat qd̄ t̄ cōstitut̄